
 

CITY SEASONS TOWERS ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

City Seasons Towers Hotel Bur Dubai se nachází v srdci čtvrti Bur Dubai, hned vedle nákupního centra
BurJuman a v blízkosti významných obchodních i turistických atrakcí. Tento moderní hotel nabízí ideální
polohu s výbornou dostupností k metru – stanice Burjuman je vzdálena jen 2 minuty chůze. Hosté zde
najdou klimatizované pokoje vybavené plochou televizí, bezpečnostní schránkou a minibarem, kde
nechybí ani vlastní koupelna se všemi potřebnými doplňky, jako je fén, župan a bezplatné toaletní potřeby.
Hotel zajišťuje nepřetržitý provoz recepce, takže je ideální pro ty, kteří ocení flexibilitu a komfort během
svého pobytu.

Mezi další výhody hotelu patří venkovní bazén, který poskytuje osvěžení a odpočinek v příjemném
prostředí, stejně jako sauna, kde mohou hosté relaxovat po náročném dni stráveném prohlídkou Dubaje.
Hotelová restaurace nabízí rozmanitý výběr pokrmů, ačkoli je třeba poznamenat, že v celém objektu se
nepodává alkohol. Hotel se nachází jen 10 minut jízdy od dubajského World Trade Center a 15 minut od
slavného Dubai Mall a mezinárodního letiště Dubaj, což z něj činí ideální volbu pro obchodníky i turisty,
kteří hledají pohodlí a výhodnou polohu v jednom z nejrušnějších měst světa.

Aktuální počasí  23 °C  22 °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Trezor na recepci 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,3 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,4 km

AL AIN 122,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

